
 

 

 

２０１９年１０月１５日 

イオンリテール株式会社 

 

 

店舗営業状況について 
 

 

このたびの台風１９号により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は１０月１５日現在、本州・四国の「イオン」「イオンスタイル」等、全店舗を営業して

います。 

 

引き続き、お客さまや従業員の安全を最優先するという大前提のもと、地域のライフライン  

としての使命を果たしてまいります。 

 

 

 

 

＜ １０月１５日現在、営業店舗 ＞ 
 

本州・四国の都府県 約４００店舗（全店舗） 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

※：店舗により営業時間は異なります。 

 

詳しくは各店舗のウェブページをご確認ください。 

   https://www.aeon.com/store/list/  

 

 

 


